2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________                                                                                  №______

ст-ца Ахтанизовская

О внесении изменений в постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 31 августа 2015 года № 339             «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения на территории

Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 6 Федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Законом Краснодарского края от 8 августа 2016 года            № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», на основании письма РЭУ «Таманский групповой водопровод» ГУП КК «Кубаньводкомплекс» от 28.08.2023 года № ТамТВ 1617, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 31 августа 2015 года № 339 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения на территории Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района»,  дополнив Раздел 1.3 «Перспективное потребление коммунальных ресурсов в сфере водоснабжения» пунктом 1.3.16 следующего содержания:
«Фактическая нагрузка по подключению объектов к централизованной системе холодного водоснабжения за период 2019-2023,
планируемая на период 2024-2028 годы

	№

п/п
	Наименование объекта
	Место расположения объектов
	Подключаемая нагрузка, м3/сут.
	Срок подключения, год

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Жилая застройка
	Ахтанизовское с.п.
	110,68
	2019-2023

	2
	Юридические лица
	Ахтанизовское с.п.
	64,34

	3
	итого:2019-2023г.

	175,02

	4
	Жилая застройка
	Ахтанизовское с.п.
	39,142
	2024

	5
	Юридические лица
	Ахтанизовское с.п.
	61,34

	6
	Жилая застройка
	Ахтанизовское с.п.
	39,142
	2025

	7
	Юридические лица
	Ахтанизовское с.п.
	61,34

	8
	Жилая застройка
	Ахтанизовское с.п.
	39,142
	2026

	9
	Юридические лица
	Ахтанизовское с.п.
	61,34

	10
	Жилая застройка
	Ахтанизовское с.п.
	39,142
	2027

	11
	Юридические лица
	Ахтанизовское с.п.
	61,34

	12
	Жилая застройка
	Ахтанизовское с.п.
	39,142
	2028

	13
	Юридические лица
	Ахтанизовское с.п.
	61,34

	14
	Итого 2024-2028г.

	502,41

	15
	Всего 2019-2028

	677,43

».

2. Общему отделу (Агеева) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района.

3. Постановление «О внесении изменений в постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 31 августа 2015 года № 339 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения на территории Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава  Ахтанизовского

сельского поселения
Темрюкского района                                                                               С.Ю. Суслов